D'accepter, afin de procéder à la réalisation de diagnostics amiante et HAP des enrobés des 
zones d’activités de Terre de Provence, l’offre technique et tarifaire proposée par :  

VRD’TECT SAS 

14 Place Alexandrine Brémond 
13 150 TARASCON 

pour un montant global forfaitaire de 6 912,00 € HT soit 8 294,40 € TTC (huit mille deux cent 
quatre-vingt-quatorze euros et quarante centimes toutes taxes comprise). 

ARTICLE 2 : 
D’autoriser la signature des pièces administratives et financières liées à cette prestation. 

ARTICLE 3 : 
De rappeler que toutes les décisions prises par la Présidente, en application de ses délégations,